
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ83

konané dne 03. 12. 2013

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh odměn vedoucím pracovníkům
3. FK Újezd nad Lesy - souhlas s plánovanými investičními akcemi

4.
Přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21 o vánočních 
prázdninách šk. roku 2013/2014

5. Složení Grantové komise pro rok 2014
6. Zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 11. 2013, odvolání a jmenování předsedy komise
7. Rozpočtová opatření č. 77, 79 - 82 a 85: změny rozpočtu v roce 2013
8. Žádost MŠ Sedmikráska o souhlas s přijetím věcného daru
9. Rozpočtová opatření č. 83 a 84 - úpravy rozpočtu v roce 2013
10.Koncepce transparentnosti MČ Praha 21
11.Revitalizace parku před ZŠ Masarykova
12.Přehled vývoje pohledávek po splatnosti
13.Zápis ze 14. jednání KÚR ze dne 4. 11. 2013

14.
Záměr na podání žádosti o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v 
rámci Operačního programu Životní prostředí (prioritní osa 3) na akci "Zateplení střechy 
MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9"

15.Schválení darovacích smluv
16.Dočasné přenesení užívacího práva bytu 8/1620 na třetí osobu
17.Návrh na odměnění členů komisí věcným darem
18.Návrh na změnu územního plánu v katastru MČ Praha 21 v oblasti Klánovického nádraží

19.
Smlouva o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost /e-Újezd/

20.Zápis z jednání Dopravní komise dne 27. 11. 2013

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádné svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven p. Mergl. Program byl doplněn o body č. 18 Návrh na změnu územního plánu v
katastru MČ Praha 21 v oblasti Klánovického nádraží;  č. 19 Smlouva o financování projektu
v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost /e-Újezd/ a č. 20 Zápis z jednání
Dopravní komise dne 27. 11. 2013. Takto navržený program jednání byl schválen /4 pro/. Pan
radní Vlach opustil jednání při projednávání bodů č. 12 a 13 – pouze při těchto bodech změna
hlasování na 3.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ83/1507/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:
- č. Uk./00318/2013  do 15. 1. 2014

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh odměn vedoucím pracovníkům
Usnesení číslo: RMČ83/1508/13
Rada městské části
1) schvaluje
odměny  vedoucím pracovníkům za  druhé  pololetí  2013  podle  přílohy,  která  je  nedílnou
součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. FK Újezd nad Lesy - souhlas s plánovanými investičními akcemi
Usnesení číslo: RMČ83/1509/13
Rada městské části
1) schvaluje
žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí souhlasu s plánovanými investičními akcemi
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem "Souhlasu s plánovanými investičními akcemi"
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 06. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21 o vánočních 
prázdninách šk. roku 2013/2014
Usnesení číslo: RMČ83/1510/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
přerušení  provozu  v  mateřských  školách  zřizovaných  MČ  Praha  21  v  době  vánočních
prázdnin školního roku 2013/2014:
23.12.2013  -  31.12.2013  -  1.MŠ,  Čentická  2222;  MŠ  Rohožník,  Žárovická  1653;  MŠ
Sluníčko, Polesná 1690
27.12.2013 - 31.12.2013 - MŠ Sedmikráska, Lišická 1502

2) ukládá



ÚMČ  Praha  21  /OŠK/MA21/  předat  toto  usnesení  všem  ředitelkám  mateřských  škol
zřizovaných MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 10. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Složení Grantové komise pro rok 2014
Usnesení číslo: RMČ83/1511/13
Rada městské části
1) jmenuje
předsedu Grantové komise pro rok 2014: Hartman Michael 

2) jmenuje
členy:  Sikač  Jiří,  Heřmánková  Jitka,  Brettschneiderová  Anna,  Brouček  Jan,  Černá  Lucie,
Feniková Markéta, Hůlková Gabriela, Kovanicová Dana
3) jmenuje
tajemníka: Horká Blanka  

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ seznámit členy Grantové komise s jejich jmenováním
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 20. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 11. 2013, odvolání a jmenování předsedy komise
Usnesení číslo: RMČ83/1512/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ ze dne 13. 11. 2013   
2) odvolává
předsedkyni KSPZ Jaroslavu Jiráskovou k 31. 12. 2013 na vlastní žádost    
3) jmenuje
předsedkyni KSPZ paní Bc. Radku Lipanovičovou k 1. 1. 2014  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



7. Rozpočtová opatření č. 77, 79 - 82 a 85: změny rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ83/1513/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 77, 79 - 82 a 85 - změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,
které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení   
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 77, 79 - 82 a 85 -  změny rozpočtu v
roce 2013 na jednání příštího zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí     
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Žádost MŠ Sedmikráska o souhlas s přijetím věcného daru
Usnesení číslo: RMČ83/1514/13
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím věcného daru pro Mateřskou školu Sedmikráska - cca 50 kg pomerančů

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rozpočtová opatření č. 83 a 84 - úpravy rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ83/1515/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 83 a 84 - úpravy rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Koncepce transparentnosti MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ83/1516/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu v příloze 02
2) schvaluje
provedení interního auditu navržených oblastí v důvodové zprávě v příloze 02
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   zadat provedení auditu interní auditorce Mgr. Horké
Termín: 10. 12. 2013    



2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   zajistit provedení auditu interní auditorkou
Termín: 31. 01. 2014    
3. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   předložit závěry auditu spolu s návrhem příslušných opatření ve formě interní směrnice
Termín: 18. 02. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Revitalizace parku před ZŠ Masarykova
Usnesení číslo: RMČ83/1517/13
Rada městské části
1) schvaluje
Smlouvu  o  dílo  na  zpracování  projektové  dokumentace  "Revitalizace  parku  před  ZŠ
Masarykova"
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o dílo Contractis, s.r.o., Nad Zámečnicí 1841/34,
150 00 Praha 5
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 04. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Přehled vývoje pohledávek po splatnosti
Usnesení číslo: RMČ83/1518/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou informaci o vývoji pohledávek po splatnosti, vedených v odboru VHČ, správy
bytů a údržby 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis ze 14. jednání KÚR ze dne 4. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ83/1519/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis ze 14. jednání KÚR ze dne 4. 11. 2013

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



14. Záměr na podání žádosti o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí (prioritní osa 3) na akci "Zateplení 
střechy MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9"
Usnesení číslo: RMČ83/1520/13
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na podání  žádosti  MČ Praha 21 o poskytnutí  podpory ze Státního fondu životního
prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí (prioritní osa 3) na akci "Zateplení
střechy MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9"
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zpracování a podání žádosti o poskytnutí podpory ze Státního
fondu životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí (prioritní osa 3) na
akci "Zateplení střechy MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9"
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 06. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Schválení darovacích smluv
Usnesení číslo: RMČ83/1521/13
Rada městské části
1) schvaluje
darovací  smlouvy pro  podnikatele   Miroslav  Štěpán (  dar  ve  výši  9000,-Kč),  LACINA –
KOUBSKÝ – sdružení elektro ( dar ve výši 12.000,- Kč),  Brtek s.r.o (dar  ve výši 6000,-Kč),
které se týkají osazení vánočního stromu v parku u ZŠ Masarykova, Staroklánovická 260,
parc. č. 1652, k.ú. Újezd nad Lesy
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 pana RNDr. Roušara podpisem těchto smluv
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 10. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



16. Dočasné přenesení užívacího práva bytu 8/1620 na třetí osobu
Usnesení číslo: RMČ83/1522/13
Rada městské části
1) schvaluje
dočasné přenechání užívacího práva na byt č. 1620/8, vedeného na k.ú. pro hl. m. Prahu jako
bytová jednotka č.1620/42 ve Žlebské ulici, zapsaná na LV č. 2998 v kat. území Újezd nad
Lesy, na třetí osobu za těchto podmínek:
Úhrada uživatele nájemci nebude převyšovat veškeré náklady nájemce, související s nájmem
bytu, o více než 1.000,- Kč měsíčně, a to výhradně z důvodu úhrady amortizace vybavení
bytu, které je ve vlastnictví nájemce.
Souhlas platí pouze na dobu platnosti nájemní smlouvy, nejdéle však do 10. 12. 2015.
Městská část Praha 21 si vyhrazuje právo souhlas zrušit v případě, že uživatel bytu by porušil
povinnosti,  které  by  se  vztahovaly  na  nájemce  ve  smyslu  ustanovení  §  2291  nového
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 
2) ukládá
vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby předat žadateli kopii tohoto usnesení
Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 10. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Návrh na odměnění členů komisí věcným darem
Usnesení číslo: RMČ83/1523/13
Rada městské části
1) schvaluje
udělení věcného daru členům komisí RMČ za práci v roce 2013 ve výši cca 300,- Kč

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Návrh na změnu územního plánu v katastru MČ Praha 21 v oblasti Klánovického 
nádraží
Usnesení číslo: RMČ83/1524/13
Rada městské části
1) souhlasí



s podáním podnětu o změnu územního plánu v katastru MČ Praha 21 v oblasti Klánovického
nádraží,  dle  dokumentace  zpracovanou  DIPRO,  spol.  s  r.o.,  která  je  nedílnou  součástí
originálu usnesení
2) pověřuje
starostu odesláním této žádosti na MHMP, Odbor stavební a územního plánu  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 04. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Smlouva o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost /e-Újezd/
Usnesení číslo: RMČ83/1525/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o zahájení projektu k 1. 12. 2013
2) schvaluje
Smlouvu o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost
3) pověřuje
starostu sestavením projektového týmu a realizací projektu
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Zápis z jednání Dopravní komise dne 27. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ83/1526/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 27. listopadu 2013  
2) jmenuje
členem DK podle  čl.  2  Jednacího  řádu  komisí  RMČ Praha  21  pana  Ing.  Jana  Broučka,
pracovníka MD ČR; dle bodu č. 13) přiloženého zápisu ze zasedání DK  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ83 konané dne 03. 12. 2013


